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Jaminet Frederic

Van Parys Christophe
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Baert Gilles

0036

0155

0036

7026

0036

0112

0087

0036

T.C. ZEVENBE

T.C. RUGGEV

T.C. ZEVENBE

TENNIS S.D.I.

T.C. ZEVENBE

ESSENSE T.C

I.S.C. TENNIS

T.C. ZEVENBE

0092323

2070682

0873654

0740008

0891558

0791527

0752791

0749086

80

80

80

80

85

90

90

90

C

D

B

F

8

3

5

2

4

1

 

29

 

 

 

32

 

 

 

 

38

25

 

10

Van De Gruiter Luc

Mertens Joren

Fierens Wout

Loots Jonas

Van Parys Christophe

Afallah Daoud

Van Der Gucht Christophe

Baert Gilles

6/2 - 6/4

6/3 - 6/2

6/1 - 4/6 - 6/1

7/6 (4) - 6/4

Walk-Over (gewettigd)

6/3 - 6/4

3/6 - 6/3 - 6/2

6/3 - 6/3

Van De Gruiter Luc

Fierens Wout

Afallah Daoud

Loots Jonas

6/1 - 7/5

7/5 - 3/6 - 6/1

6/1 - 6/2

7/5 - 6/7 (4) - 6/4

Afallah Daoud

Loots Jonas

Forfait (niet gewettigd)

6/4 - 2/6 - 7/5

Loots Jonas

6/4 - 6/4

1/
Club : 0036 T.C. ZEVENBERGEN  Wedstrijdleider : 0800806 De Clercq Filip
Tornooi : 202000362 Zomertornooi 7B van 27/06/2020 tot 05/07/2020

Reeks : ENKEL HEREN 2 van 75 tot 90
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar
1


